
4

УзССР ДАВЛАТ БИБЛИОГРАФИЯ ОРГАНИ 
ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ БИБЛИОГРАФИИ УзССР

№ 9
Сентябрь 1958 

(1016-1181)

ТОШКЕНТ -  1960



ЎЗБЕКИСТОН ССР 
ДАВЛАТ КИТОБ

:п а л а т а с и

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
КНИЖНАЯ ПАЛАТА 
УЗБЕКСКОЙ ССР

КИТОБ
ЛЕТОПИСИ

КНИЖНАЯ
ЛЕТОПИСЬ

ЎзССР Давлат 
библиография органи 

Ҳар ойда бир марта чиқади
Сентябрь

№ 9
(1016-1181)

Орган Государственной 
библиографии УзССР 
Выходит ежемесячно

1958

1. МАРКСИЗМ-ЛЕНИНИЗМ

1. Марксизм-ленинизм классикларининг асарлари

1016-17. Маркс, К. Капитал. Сиёсий ИҚТИСОД танқиди, 
[Сўз боши Ф. Энгельсннки. 1955 йилги русча нашридан тар- 
жима]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1958. 23 см. 3.000 зкз, 
Нархсиз. Муқовали.— Уйғур тилида (араб шрифти).

Т. 1. Китоб 1. Капиталнинг ҳосил қилиниш процесси. 
[Г. Солихова ва бошқ. таржимаси]. VIII, 608 бет, факс, билан; 
1 в. портр— 1047-58

Т. 1. Китоб 2. Капиталнинг ҳосил қилиниш процесси. 
[Л. И. Каримова ва бошк. таржимаси]. 685 бет; 1 в. табл.— 
1046-58

Маркс. К. Капитал. Критика полит, экономии.
Т. 1. Кн. 1. Процесс производства капитала.
Т. 1. Кн. 2. То же.

1018. Ленин, В. И. Материализм ва эмпириокритицизм, 
Бир реакцион философия тўғрисида танқидий изоҳлар. 
[Р. Абдураҳмонов таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1958, 
703 бет; 1 в. портр. 20 см. (Ўзбекистон КП МҚ ҳузуридаги 
Партия тарихи ин-ти — КПСС МК ҳузуридаги Марксизм-ле­
нинизм институтннинг филиали). 10000 зкз. 7 с. 50 т. Муқо­
вали.— 1048-58

Ленин, В. И. Материализм и эмпириокритицизм. Крн- 
тич. заметки об одной реакционной философии.

И. СОВЕТ ИТТИФОҚИ КОММУНИСТИК
ПАРТИЯСИ — КПСС

(В. И. Ленин ва И. В. Сталин асарлари хам В. И. Ленин ва
И. В. Сталин ҳақида адабиёт — Қаранг 1)

Г



3. Идеологик иш. Пропаганда ва агитация
1019. Крупская, Н. К. Коммунистик тарбия ҳақида. Тан- 

ланган Мақолалар ва нутқлар. [У. Қосимов таржимаси]. 
Т., «Шарқ ҳақиқати», 1958. 626 бет; 1 в. портр. 21 см. 4.000 
зкз. Нархсиз. Муковали.— Уйғур тилида (араб шрифти).— 
1084-58

Крупская Н. К. О коммунистическом воспитании. Избр. 
статьи и речи.

1020. Партия ташкилотларининг идеологик иши. [Запаров 
ва бошқ. таржимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1958. 320 бет. 
20 см. 4.200 зкз. Нархсиз. Муковали.— 1956 йилда «Правда» 
газетасида, «Коммунист», «Парт, жизнь» ва «Моек, пропаган­
дист» журналларида босилган мақолаларнинг таржимаси.— 
Уйгур тилида (араб шрифти).— 1057-58

Идеологическая работа партийных организаций.
4. Партия тарихи

1021. Салоҳитдинов, Ҳ. Туркистон коммунист (большевик)- 
лар партиясининг ташкил этилиши. (Биринчи съезднинг 40 
йиллиги муносабати билан). Т.. «Кизил Ўзбекистон». 
«Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёт!!, 1958. 36 
бет, раем. 20 см. (УзССР Сиёсий ва илмнй билимлар тарқа- 
тувчи жамияти. 32). 20.500 зкз. 60 т. — 1145-58

Салахутдинов, X. Образование Туркестанской коммунисти­
ческой партии (большевиков).

III. БУТУН ИТТИФОҚ ЛЕНИНЧИ КОММУНИСТИК
ЁШЛАР СОЮЗИ — ВЛКСМ

1022. ВЛКСМ. Бутуниттифоқ Ленинчи Коммунистик Ёш­
лар Союзнинг устави. ВЛКСМ XII съездида қабул қилннган. 
(Айрим ўзгаришлар ВЛКСМ XIII съездида киритилган). 

Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони 
сурх» нашриёт!!, 1958. 38 бет. 13 см. 50.000 зкз. 20 т.— 1152-58

ВЛКСМ. Устав... ,

VI. ТАРИХ
(Марксизм-ленинизм классикларининг асарлари ва улар

ҳақида адабиёт — Қаранг I)
3. Умумий тарих. Чет мамлакатлар тарихи

1023. Крушкол, Ю. С. Қадимий дунё тарихидан контроль 
ишлар. Педагогика институтлари тарих факультетларининг 
сиртдан ўқнйдиган студентлари учун. Т., 1958. 34 бет. 20 см. 
(Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Респ. сиртқи ўқитнш 
илмий-методика кабинети). 2.000 зкз. Нархсиз.— 1119-58

Крушкол, Ю. С. Контрольные работы по истории древнего 
мира.

2



(Марксизм-ленинизм классикларининг асарлари ва улар
ҳақида адабиёт — Қаранг I)

1024. Сиёсий иқтисод курен программаси. Олий ўқув юрт­
лари учун.(140 ва 160 соат). [И. Ахмедов таржимаси]. Т., 
1958. 47 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. 
Педагогика олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлнми) 
3.000 зкз. Текин.— 1115-58

Программа курса политической экономии.

VIII. ХАЛҚАРО МУНОСАБАТЛАР. ЧЕТ
МАМЛАКАТЛАРИ И Н Г СИЁСИЙ ВА ИКТИСОДИЙ

АҲВОЛИ
I. Умумий масалалар. СССРнинг ташқи сиёсати

1025. Фигурнов, П. К. Жаҳон социализм системаси. [й. 
Саидолимов таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1958. 98 бет. 20 
см. 5.000 зкз. 1 с. 50 т.— 1077-58

Фигурнов, П. К. Мировая система социализма.

IX. СССРнинг КОММУНИСТИК ҚУРИЛИШИ
I. Умумий масалалар. Совет демократияси

1026. Валиева, Н. Ешларни ўртоқлик. Дўстлик ва коллек- 
тивчилик руҳида тарбиялаш. Т., «Қизил Ўзбекистон», 
«Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1958. 54 
бет. 20 см. (УзССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи 
жамияти. 41). 20.500 зкз. 60 т.— -1080-58

Валиева, Н. Воспитание молодежи в духе товарищества, 
дружбы и коллективизма.

3. Алоҳида республика, область, Шаҳар ва районларнинг
коммунистик қурилиши ва экономикаси

1027. Десятчиков, Б. А. ва Раскин, И. И. Ўзбекистонда со- 
циализмнинг асосий иқтисодий қонуни қандай амалга оши- 
рилмоқда. [В. Раҳимов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекис­
тон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 
1958. 84 бет. 20 см. (УзССР Сиёсий ва илмий билимлар тар­
қатувчи жамияти. 34-35). 20,500 зкз. 1 с. 20 т.— 1053-58

Десятчиков, Б. А. и Раскин, И. И. Как осуществляется в 
Узбекистане основной экономический закон социализма.

XV. ТАБИИЙ ФАНЛАР. МАТЕМАТИКА
2. Физика-математика фанлари

1028. Математик анализдан контроль ишлар. Физика-ма­
тематика факультетларининг II курсида сиртдан ўқийдиган 
студентлар учун. Т., 1958. 19 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР

VII. И ҚТИ СО ДИЙ  ФАНЛАР. СИЁСИЙ ИҚТИСОД

3



Маориф министрлиги. Респ. сиртқи ўқитиш илмий-методика 
кабинети). 4.000 зкз. Нархсиз.— Чиқариш маълумотларида 
тузувчилар: П. Логинов, Ш. Мақсудов.— 1089-58

Контрольные работы по математическому анализу.

1029-30. Педагогика институтларининг программалари. 
[РСФСР Маориф министрлиги тасдиқлаган. А. Г. Ҳикматов 
таржимаси]. Т., 1958. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф 
министрлиги. Педагогика олий ўқув юртлари ва билим юрт­
лари бўлими). 3.000 зкз.

Олий алгебра. 7 бет. Нархсиз.— 1117-58
Сонлар назарияси.— Арифметика асослари. [Авт. А. А. 

Бухштаб]. 9 бет. Текин.— 1118-58
Программы педагогических институтов.
Высшая алгебра.
Теория чисел.— Основания арифметики.

1031. Педагогии институтларнинг программалари. Т.. 
1958. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Педаго­
гика олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). Текин.

Топография ва картография асослари. [Авт; И. И. Старо­
стин, Н. Д. Никитин, Г. В. Яников, Русчадан таржима]. 20 
бет. 1.200 зкз.— 1094-58

Программы педагогических институтов. Картография с ос­
новами топография.

3. Химия фанлари
1032. Павлович, Н. А. Аналитик химия дарслиги. Медици­

на Ўрта мактаблари учун. Тузатилган 2-нашридан [У. Мира- 
лиев таржимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1958. 291 бет, 
22 см. 2.000 зкз. Нархсиз. Муқовали.— Уйғур тилида (араб 
шрифти).— 1051-58

Павлович, Н. А. Учебник аналитической химии.

4. Геология-география фанлари
1033. Аҳмедов, М. Академик А. Е. Ферсман ва унинг Ўрта 

Осиёда қилган ишлари. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Прав­
да Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1958. 24 бет, 
раем. 20 см. (фан ҳақида суҳбатлар. 33). 21.000 зкз. 40 т .— 
1082-58

Ахмедов, М. Академик А; Е. Ферсман и его работа в Сред­
ней Азии,

Ахмедов, Э. Н. Н. Миклухо-Маклай. Т., «Қизил
Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» наш­
риёти, 1958. 28 бет, раем. 20 см. (фан ҳақида суҳбатлар. 32), 
21.161 зкз. 40 т.— 1055-58

Ахмедов, Э. Н. Н. Миклухо-Маклай,
4



1035. Пославская, О. Ю. Ғарбий Тянь-Шань даралари ва 
•чўққилари бўйлаб. Саёҳатнома [ва туристик маршрутлар. 
А. Ёқубов таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1958. 91 бет, расм; 
1 в- карт. 20 см. 3.000 зкз. 1 с. 40 т .— 1073-58

Посл!авская, О. Ю. По ущельям и вершинам Западного 
Тянь-Шаня.

1036. Тошкент- Қисқача справочник. Р. Ғ. Ғуломов таҳрири
остида. [А. Раҳмонқулов таржимаси]. Т., Уздавнашр, 
1958. 184, [11] бет, расм; 1 айрим в. план. 21 см. 10.000 зкз. 
8 с. Муқовали.— Тит. варақ орқасида тузувчилар: Ю. А. Со­
колов, Г. И. Зайко, Р. Ғ. Ғуломов, В. А. Жаҳонгиров, 
А. Н: Зотов, М. П. Цукерман.— 1075-58

Ташкент. Краткий справочник.

1037. Умняков, И. И., Алескеров, Ю. Н. ва Михайлов, К- М.
•Самарканд. Қисқача справочник. Тузувчилар: И. И. Умняков, 
Ю. Н. Алескеров, К. М. Михайлов. [А. Исмоилов таржи­
маси]. Т., Уздавнашр, 1958. 108 бет; 19 в. расм; 1 ай­
рим в. схем. 21 см. 10.000 зкз. 4 с. 50 т- Муқовали.— Муқовада 
авт. курсатилмаган.— 1076-58

Умняков, И. И., Алескеров, Ю. Н. и Михайлов, К. М. 
Самарканд. Краткий справочник-путеводитель;

1038. Цапенко, Н. Г. Узбекистоннинг табиий шароити ва 
ресурслари. [С. Хўжаев таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекис­
тон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 
1958. 39 бет. 20 см. (УзССР Сиёсий ва илмий билимлар тар- 
қатувчи жамияти. 29). 20.500 зкз. 60 т.— 1148-58

Цапенко, Н. Г. Природные условия и ресурсы Узбеки­
стана;

5. Биология фанлари
1039. Ботаникадан контроль ишлар. Педагогика институт- 

лари табииёт факультетларининг I ва II курсларида сиртдан 
ўқийдиган студентлар учун. Т., 1958. 23 бет. 20 см. 
(РСФСР Маориф министрлиги. Педагогика олий ва Ўрта 
ўқув юртлари бош бошқармаси. Уқитувчиларни сиртдан ўқи- 
тиш илмнй-методика каби н ет Ўзбекистон ССР Маориф ми­
нистрлиги. Респ. сиртқи ўқитиш илмий-методика кабинети). 
2.500 зкз. Текин-.— 1098-58

Контрольные работы по ботанике.

1040. Умуртқалилар зоологияси курсидан контроль ишлар. 
Педагогика институтлари табииёт факультетларининг II кур- 
сида сиртдан ўқийдиган студентлар учун. Т., 1958. 19 бет. 
20 см. (РСФСР Маориф министрлиги. Педагогика олий ва 
Ўрта ўқув юртларининг бош бошқармаси. Уқитувчиларни

4 5



сиртқи ўқитнш илмий-методика кабинети. Ўзбекистон ССР 
Маориф министрлиги. Респ. сиртқи ўқитиш илмий-методика 
кабинети)1: 2.000 зкз. Текин.— ] 092-58

Контрольные работы по курсу зоологии позвоночных 
животных. . ■ - .

1041. Флоринский, В. Е- Ўзбекистон илонлари. Т.„ 
1958. 42 бет, раем. 20 см. (УзССР Маориф министрлиги. Респ. 
болалар экскурсион-туристик стакцияси). 3.000 зкз. Текин.— 
1093-58

Флоринский, В. Е. Змеи Узбекистана.
• • • • • •

XVI. ТЕХНИКА- САНОАТ 
3. Бинокорлик иши

1042. Одилхўжаев, А. А. Қамиш ва унинг қурилишда иш- 
латилиши. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва 
«Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1958. 35 бет, раем. 20 см. 
(УзССР Сиёсий ва илмийбилимлар тарқатувчи жамияти. 26). 
20.700 зкз. 60 т.— 1141-58

Адылходжаев, А. А. Камыш и его использование в стро­
ительстве.

XVII. ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИ 
I. Умумий масалалар. Колхозлар. Совхозлар

1043. Макотро, В. Г. ва Гарцман, Б. Я. Қишлоқ хўжалиги- 
ни янада юксалтиришнинг жанговар програм.маси. [Н. Ҳаби- 
буллаев таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда 
Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1958. 44 бет. 20 
см. (УзССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жамняти. 
38). 20.500 зкз. 60 т.— 1083-58

Макотро, В. Г. и Гарцман, Б. Я. Боевая программа даль­
нейшего подъема сельского хозяйства.

%

1044. Стеценко, М. А. Ўзбекистон Қишлоқ хўжалиги тар- 
моқларининг жойланиши, ихтисосланиши ва бир-бирига боғ- 
ланиши. [У. Муҳамедов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекис­
тон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 
1958. 43 бет. 20 см. (УзССР Сиёсий ва илмий билимлар тар­
қатувчи жамияти. 27). 20.700 зкз. 60 т.— 1144-58

Стеценко, М. А. Размещение, специализация и сочетание 
отраслей сельского хозяйства в Узбекистане.

1045. Шамситдинов, Р. Колхозларда жамоат манфаатлари- 
ни шахсий манфаатлар билан боғлаш. [Т. Пўлатов таржимаси]. 
Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони 
сурх» нашриёти, 1958. 44 бет. 20 см. (УзССР .Сиёсий ва ил-
с



мнй билимлар тарқатувчи жамияти. 43). 20.500 зкз. 60 т.— 
1054-58

Шамситдинов, Р. Сочетание общественных и личных инте­
ресов в колхозах.

3. Агробиология. Умумий ўсимликчилик.

Тупроқшунослик
1046. Карпов, П. Т. Аулхожальщ егинлерннинг зиянкес- 

лери ҳамьоған қарсь! гуресу илажлары, [Аударған Ж. Қосше- 
теров]. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1958. 1.32 бет, сурет. 
20 см. 3.000 зкз. 2 м. 50 т. — Қорақалпоқ тилида. — 1060-58

Карпов, П. Т. Вредители сельскохозяйственных культур и 
меры борьбы с ними.

1047. Лазарев, С. Ф. Тупроқ бактериялари ва экинлар ҳо- 
силини оширишда уларнинг аҳамияти. [В. Раҳимов таржима-

-си]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўз­
бекистони сурх» нашриёти, 1958. 24 бет, раем. 20 см. (Фан 
ҳақида суҳбатлар. 30). 21.161 зкз. 40 т.— 1142-58

Лазарев, С. Ф. Почвенные бактерии и. их роль в повы­
шении урожайности сельскохозяйственных растений.

1048. Ўзбекистон респ. яхоб бериш юзасидан илмий-ишлаб 
чиқариш кенгаши. Фарғона. 1958. Яхоб бериш юзасидан 
илмий-ишлаб чиқариш республика кенгаши (ш. Фарғона 28— 
29 январь 1958 йил). [Материаллар. Ред. коллегия: Ҳ. М. Жа- 
лилов ва бошқ. Р. Қодиров таржимасн]. 103 бет. 20 см. (Ўз­
бекистон Қишлоқ хўжалик фанлари академияси. Ўзбекистон 
ССР Қишлоқ хўжалик министрлиги. Қ.-х. пропагандаси бош- 
қармаси). 2.500 зкз. Бепул.— 1136-58

Узбекское респ. научно-производственное совещание по 
запасным поливам— яхобу. Фергана. 1958. Республиканское 
научно-производственное совещание...

1049. Қалимбетов, Ж. ва Жакипов, Д. Мирзачўлни ўзлаш- 
тиришда Ўзбекистон ёшларининг иштироки. [М. Юсупов тар- 
жимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва 
«Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1958. 39 бет. 20 см. (УзССР 
Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жамияти. 33). 20.500 
зкз. 60 т.—1052-58

Калымбетов, Ж- и Жакипов, Д. Участие молодежи Узбе­
кистана в освоении Голодной степи.

4. Хусусий ўсимликчилик
1050. Дилевский, Г. А. Ҳаваскор боғбонларга маслаҳатлар. 

[С. Шарафиддинов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», 
«Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1958.

7.



45 бет, раем. 20 см. (УзССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқа- 
тувчи жамияти. .31). 20.500 зкз. 60 т.— 1146-58

Дылевский, Г. А. Советы садоводам-любителям.

1051. Ермохин/В. Н. Ҳаваскор сабзавотчиларга М 2 СЛ 2 2 
лар. [С. Шарафиддинов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекис­
тон», «Правда Востока» ва «Узбексстони сурх» нашриёт. 
1958. 34 бет. 20 см. (УзССР Сиёсий ва илмий билимлар тар- 
қатувчи жамияти. 28). 20.700 зкз. 60 т. —1143-58

Ермохин, В. Н. Советы огороднику любителю.
•

П а х т а ч и л и к
1052. Меднис, М. П. Ғўза мева органларининг тўкилишига: 

қарши Кураш. [У. Муҳамедов таржимаси]. Т., «Қизил Ўз­
бекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриё'^ 
ти, 1958. 29 бет, раем- 20 см. (Фан ҳақида суҳбатлар. 31). 
21.161 зкз. 40 т.— 1140-58

Меднис, М. П. Борьба с опадением плодовых органов у 
хлопчатника.

1053. Мениахметов, 3. М. Пахта осируди комплексли ме- 
ханизацияластыру. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1958. 28-' 
бет, сурет. 20 см. 2.000 зкз. 50 т.— Қорақалпоқ тнлида— 
1061-58

Мениахметов, 3. М. Комплексная механизация выращива­
ния хлопчатника.

5. Ч о р в а ч и л и к
1054. «Конимех» совхози — илғор қоракўлчилик хўжалиги. 

(Т., 1958]. [13] бет. 27 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик 
министрлиги; Қ.-х. пропаганда бошқармаси). 3.000 зкз. Нарх­
сиз.— Тит. варақсиз ва обложкасиз.— 1156-58

Совхоз «Кенимех» — передовое каракулеводческое хозяй­
ство.

1055. Шчекин, В. А. Ўзбекистонда қорамол зотини яхши- 
лаш. [Ғ. Ҳасанов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», 
«Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1958. 
40 бет, раем. 20 см. (УзССР Сиёсий ва илмий билимлар тар- 
қатувчи жамияти. 30). 20.500 зкз. 60 т.— 1147-58

Щекин, В. А. Улучшение породы крупного рогатого скота- 
в Узбекистане.

1056: Ўзбекистонда ем-ҳашакларнинг тўйимлик қиймати^ 
[Т., 1958]. 4 бет. 26 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик 
министрлиги. Қишлоқ хўжалигини пропаганда бошқармаси. 
Фан ютуқлари ва илғор тажрибалар оммага). 3.000 зкз- 
Нархсиз.— Тит. варақсиз ва обложкасиз.— 1160-58

Корма Узбекистана и их питательная ценность.
8



XX. САВДО. ТАЙЁРЛАШ. УМУМИЙ ОВҚАТЛАНИШ
1057. Матлубот кооперацияси савдо тармоқларида™ 

сотувчининг юриш-туриш ва ишлаш қоидалари. [Самарқанд 
обл. матлубот жамияти 1958 йил'27/Ш тасдиқлаган]. Са­
марқанд, 1958. 12 бет. 16 см. (Самарқанд обл. матлубот жа­
мияти). 1.500 зкз. Нархсиз.— Текст охирида тузувчи:

• А. А. Алихўжаев.— 1110-58
Правила поведения продавца торговой сети потребитель­

ской кооперации.

XXI. КОММУНАЛ ИШ. АҲОЛИГА МАИШИЙ ХИЗМАТ
КУРСАТИШ

1058. Колхозларни ёнғиндан сақлаш тўғрисида типовой 
низом. Ўзбекистон ССР Министлар Советининг 1956 йил 
13 августдаги № 490 — 37 қарорига асосан нашр этилди. 
[1957 йил февр. тасдиқлаган]. Т., 1958. 24 бет. 20 см- 
2.500 зкз. Нархсиз.— 1131-58

Типовое положение о пожарной охране колхозов.

XXII. СОҒЛИКНИ САҚЛАШ. МЕДИЦИНА

1059. Алимов, Ш. А. ва Аброров, А. Ўлка сили ва унинг
олдини олиш. Т., Уздавнашр, 1958. 16 бет. 20 см. (Ўз­
бекистон ССР Соғликни сақлаш министрлиги. Респ. санита­
рия маорифи уйи). 25.000 зкз. Нархсиз.— Обложкада 2-авт:
А. Абраров.— 1050-58

Алимов, Ш. А. и Абраров, А. Туберкулез легких и его про­
филактика.

9

1060. Чеченина, Э. Н. Бруцеллездан қандай сақланиш ке­
рак. Т., 1958. 8 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Соғликни 
сақлаш министрлиги. Респ. санитария маорифи уйи). 20.000 
зкз. Нархсиз.— 1121-58

Чеченина. Э. Н. Как уберечь себя от заболевания бруцел­
лезом.

XXIV. МАДАНИЯТ. МАОРИФ. ФАН 
4. Педагогика! Педагогии психология

1061 Педагогика институтлари программалари. Т.„ 
1958. 20 см. (РСФСР Маориф министрлиги. Педагогика олий 
ва Ўрта ўқув юртлари бош бошқармаси. Ўзбекистон ССР Ма­
ориф министрлиги. Педагогика олий ўқув юртлари ва билим 
юртлари бўлими). Текин.

Педагогика тарихи. [Авт: Н. А. Константинов ва М. Ф. Ша- 
баева. И. Аҳмедов таржимаси]. 24 бет. 3.500 зкз.— 1099-58

Программы педагогических институтов. История педаго­
гика



7. Бошланғич ва Ўрта маълумот
а. М а к т а б  ё ш и д а г и  б о л а л а р н и  ў қ и т и ш  ва  

т а р б и я л а ш н н н г  у м у м и й  м а с а л а л а р и
1062. Мактаб ёшидаги болалар ва ўсмирларни учётгаолиш 

тўғрисида инструкция. (УзССР Министрлар Совети 1957 йил 
19/У1 да тасдиқлаган]. Т., 1958. 25 бет. 20 см- (Ўзбекис­
тон ССР Маориф министрлиги. Мактаблар бошқармаси).
12.000 зкз. Нархсиз. — Текст ўзб. ва рус тилларида.— 1017-58 

Инструкция по учету детей и подростков школьного воз­
раста.

1063. Ўзбекистон ССР бошланғич, етти йиллик ва Ўрта 
мактабларнинг ўқув планлари. 1958/59 ўқув йили учуш Т., 
1958. 11 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. 
Мактаблар бошқармаси). 10.000 зкз. Нархсиз.— Текст ўзб. 
ва рус тилларида.— 1091-58

Учебные планы для начальных, семилетних и средних 
школ Узбек. ССР.

б. Ай р и м  п р е д м е т л а р н и  ў қ и т и ш  м е т о д и к а с и
1064. География, ўқитиш методикасидан контроль ишлар. 

Педагогика институтлари география факультетларинннг IV 
курсида сиртдан ўқийдиган студентлар учун. Т., 1958. 33 
бет. 20 см. (УзССР Маориф министрлиги. Респ. сиртқи ўқи­
тиш илмий-методика кабинети). 1.500 зкз. Текин.— 1087-53

Контрольные работы по методике преподавания геогра­
фии.

1065. Педагогика институтларининг программалари. Т., 
1958. 20 см. (РСФСР Маориф министрлиги. Педагогика олий 
ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими. УзССР Маориф 
министрлиги. Педагогика олий ўқув юртлари ва билим юртла­
ри бўлими). Текин.

Химия ўқитиш методикаси. (Биология, химия ва Қишлоқ 
хўжалик асослари факультетлари учун). (РСФСР Маориф 
министрлиги тасдиқлаган. Ж- Фаёзов таржимаси]. 25 бет*
2.000 зкз.— 1104-58

Программы педагогических институтов. Методика препо­
давания химии.

1066. Табииёт ўқитиш методикаси бўйича контроль ишлар. 
Педагогика институтлари табииёт факультетларинннг сирт­
дан ўқийдиган студентлари учун. [Норбеков И. А. таржимаси]. 
Т., 1958. 24 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрли­
ги. Респ. сиртқи ўқитиш илмий-методик,а кабинети). 1.000 зкз. 
Нархсиз.— 1106-58

Контрольные работы по курсу «Методика преподавания 
естествознания».
10



4

1067. Узбек тили. Рус мактабларн учун. Уқитувчилар учун
қисқа методик кўрсатма. 1958-59 ўқув йилининг 1-Н чорак 
дарс планлари. Ш-Х синфлар учун. Т., 1958. 49 бет.
20 см. (УзССР Маориф министрлиги. Педагогика фанлари 
илмий-текшириш ин-ти). 3.000 зкз. Текин. — Тит. в. орқасида 
тузувчилар: И. А. Киссен, М. А. Енилеева, Д-. Боқнева.— 
1105-58

Узбекский язык. Для рус. школ. Планы уроков на Ы1 чет­
верти 1958-59 учеб. года.

в. Д а р с л и к л а р  в а  д а р с  л и к  қ ў л л а н м а л а р

1068. Алексеев, С. П. ва Карцев, В. Г. СССР тарихи. 4- 
синф учун ўқув китоби. Русча 2-нашрига мувофиқ ўзбекча 
2-нашри. (Ж. Азизхонов таржимаси]; Т., Узўқувпеддав- 
нашр, 1958. 160 бет, раем; 5 в. -раем- 23 см. 70.000 зкз. 2 с, 
80 т. Муқовали.— Муқовада авт. кўрсатилмаган-

Қўшимча: Карт. 16] бет.— 1069-58
Алексеев, С. П. и Карцов, В. Г. История СССР.

1069. Алексеев, С. П. ҳамь Карцов, В. Г. СССР тарихы. 
4-нши класс ушын ктабы. Рус тлиндеги 1957 жылгы бас- 
пасына сайкес 2-нши рет басылуы. [Аударған К- Сарыбаев 
ҳамь басқ.] Нокис, Қарақалпақмамбас., 1958. 163 бет, су- 
рет; 5 табақ сурет. 23 см. 5.000 зкз. 3 м. 50 т. Муқабальг — 
Муқабада авт. жазылмаган. — Қорақалпоқ тилида.—

Тиркеу: Карт. [6] бет.— 1014-58
Алексеев, С. П. и Карцов, В. Г. История СССР.

1070. Бельская, Е. М- ва Брейтигам, Т. В. Ботаникадан 
ўқиш китоби. УзССР мактабларининг 5 — 6 синфлари учун. 
(М- Юсуфхўжаев ва С. Алимов таржимаси]. Т., Узўқувпед- 
давнашр, 1958. 267 бет, раем. 23 см. 5.000 зкз- 7 с. Муқова­
ли.— 1070-58

Бельская, Е. М. и Брейтигам, Т. В. Книга для чтения по 
ботанике.

1071. Дауқараев, Н., Есемуратов, А. ҳамь Худайбергенов, А.
Қарақалпақ тлининг грамматикасы. Жетижь1лль1Қ ҳамь 

орта мектеплер ушын. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1958. 
20 см.— Қорақалпоқ тилида.

Болим 2. Синтаксис. 6 — 7 класслар ушын. 4 басылуы. 
170 бет. 3.000 зкз. 2 м. 25 т. Муқабальг.— 1015-58

Давкараев, Н., Есемуратов, А. и Худайбергенов, А. Грам­
матика каракалпакского языка. Ч. 2.

1072. Машинашуносликдан қўлданма. Ўрта мактаб ўқув­
чилари учун. Т., Узўқувпеддавнашр, 1958. 22 см.

11



Қисм 2. В. П. Беспалько. Автомобиль. 1А. Тўрахонов ва 
Т. Умаров таржимаси]. 139 бет, раем. 15.000 зкз. 1 с. 25 т.— 
Обложкада авт. кўрсатилмаган.— 898-58

Руководство по машиноведению. Ч. 2.

II. Катталар мактаблари. Уз-ўзидан таълим олиш.
Сиртдан ' ўқиш

1073. Сиртқи Ўрта мактаб рецензентларига ёрдам учун ме­
тодик кўрсатмалар. Т., 1958. 16 бет. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР Маориф министрлиги. Катталарни ўқитиш респ. метод- 
бюроси). 500 зкз. Текин.— 1018-58

В помощь рецензенту заочных школ.

XXV. ТИЛШУНОСЛИК
1074. Пўлатов, М. Рус тилининг ўзбек тили луғат состави- 

нинг бойишидаги роли. Педагогика институтларининг фило­
логия факультетларининг студентлари ва она тили ўқитувчи- 
лари учун қўлланма. Т., 1958. 46 бет. 20 см. (УзССР 
Маориф министрлиги. Респ. сиртқи ўқитиш илмий-методик? 
кабинети). 2.500 зкз. Текин.— 1102-58

Пулатов, М. Роль русского языка в обогащении словарно­
го состава узбекского языка.

XXVI. АДАБИеТШУНОСЛИК. БАДИИЙ АДА Б НЕТ.
ФОЛЬКЛОР

1. Адабиёт теорияси ва тарихи. Адабий танқид
Алишер Навоий номидаги ўзбек университети. Самарқанд.

...Асарлари. Янги серия. № 86. Филология факультети. Узбек 
адабиёти кафедраси.— Қаранг 1104

1075. Ризаев, 3. Г. Осиё ва Африка мамлакатларининг 
ёзувчилари тинчлик учун курашда. (С. Акбаров таржимаси] 
Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони 
сурх» нашриёти, 1958. 64 бет. 20 см. (УзССР Сиёсий ва ил- 
мий билимлар тарқатувчи жамияти. 39-40-). 21.500 зкз. 1 с. 
20 т.— 1056-58

Ризаев, 3. Г. Писатели стран Азии и Африки в борьбе за 
мир,

2. Бадиий адабиёт
а. Ҳ а р  х и л  м а м л а к а т  ва  т у р л и  х а л қ л а р  

ё з у в ч и л а р и н и н г  т ў п л а м л а р и .  А л ь м а н а х л а р
1076. Ашулалар. Т., 1958, 29 бет. 15 см. 600 зкз.

Нархсиз.— Текст ўзб. ва рус тилларида.— 1100-58
Песни.

/
12



1077. Анорбоев, С. Оқсой шалолалари. [Повесть. Г. И. Чи­
таное расмлари]. Т., Узадабийнашр, 1958. 195 бет, раем; 
6 в. раем. 21 см. (Узбек санъати ва адабиёти декадаси. 
Москва. 1958). 15.000 зкз. 5 с. 40 т. Муқовали.— 1044-58

Анарбаев, С. Водопады Аксая.• •• Л* . # # % • * I #
1078. Бобожон, Аҳмад. Пьесалар. Т., Узадабийнашр, 

1958. 266 бет. 17 см. (Узбек санъати ва адабиёти декадаси. 
Москва. 1958). 5.000 зкз. 5 с. 10 т. Муқовали.— 1039-58

Бабаджанов, Ахмед. Пьесы.
1079. йўлдош Уғли, Фозил. Алпомиш. Достон. Айтувчи 

Фозил йўлдош ўғли. Ҳамид Олимжон қайта нашрга тайёрла- 
ган (ва сўз боши ёзган. В. Е. Кайдалов расмлари]. 3-нашри. 
Т., УзССР фанлар академияси нашриёти, 1958. 291 бет, раем; 
8 в. раем. 27 см. (Узбек санъати ва адабиёти декадаси. 
Москва. 1958). 10.000 зкз. 16 с. Муқовали.— Муқовада авт.- 
айтувчи кўрсатилмаган..— 1010-58

Юлдаш оглы, фазыл. Алпамыш.
1080. Рашидов, Шараф. Кашмир қоснғьк [Легенда]. Ау- 

дарған Б. Қаипназаров.. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1958. 
40 бет. 17 см. 3.000 зкз. 1 м. 25 т. — Қорақалпоқ тилида.— 
1063-58

Рашидов, Шараф. Кашмирская песня.
1081. Турсун, Парда. Ўқитувчи. Роман. [А. Цнглинцев 

рамлари]. Қайта ишланган нашри. Т., Узадабийнашр, 1958. 
568 бет, раем; 1 в. портр. 21 см. (Узбек санъати ва адабиёти 
декадаси. Москва. 1958). 45.000 зкз. 11 с. 30 т. Муқовали.— 
1041-58

Турсун, Парда. Учитель-
1082. Тула, Туроб. Танланган асарлар. [Поэзия]. Т., 

Узадабийнашр, 1958. 268 бет; 1 в. портр. 21 см. (Узбек санъ­
ати ва адабиёти декадаси. Москва. 1958). 10.000 зкз. 8 с. 5 т. 
Муқовали.— 1033-58

Тула, Тураб. Избранные произведения.
1083. Ғулом, Ҳамид. Машъал. Роман. [Г. Ткачев расмлари]. 

Т., Узадабийнашр, 1958. 21 см. (Узбек санъати ва адабиёти 
декадаси. Москва. 1958).

Китоб 1- 327 бет; 7 в. раем. 15.000 зкз. 7 с. 40 т. Муқова­
ли.— 1032-58

Гулям, Хамид. Светоч.
б. Р у с  а д а б и ё т и

1084. Вершигора, П. П. Соф виждонлик кишилар..[Повесть 
М. Исло.мов таржимаси]. Т., Узадабийнашр, 1958. 872

13



бет. 21 см. (Узбек санъати ва адабиёти декадаси. Москва. 
1958). 15.000 зкз. 16 с. 20 т. Муқовали.— 1042-58 

Вершигора, П. П. Люди с чистой совестью.

1085. Колдунов, Сергей. Ботмас қуёш. Роман. IX. Носиров- 
таржимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1958. 598 бет. 21 см.
2.500 зкз. Нархсиз. Муқовали.— Уйғур тилида (араб шриф- 
ти).— 1079-58

Колдунов, Сергей. Солнце которое не заходит.

1086. Милиция ҳақида ҳикоялар. [Ш. Ҳамитов таржима­
си]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1958. 374 бет. 21 см. ,3.1000экз. 
Нархсиз. Муқовали.— Уйғур тилида (араб шрифти).— 
1049-58

Рассказы о милиции.

1087. Мусатов, Алексей. Кенг деразалар. Ҳикоялар. 
1А. Юничева таржимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1958. 
488 бет. 21 см. 2.200 зкз. Нархсиз. Муқовали.— Уйғур тили­
да (араб шрифти).— 1078-58

Мусатов, Алексей. Широкие окна.

1088. Удалов, Александр. Биринчи қор. Повесть. 1М. Раҳ- 
мон таржимаси]. Т., Узадабийнашр, 1958. 101 бет. 16 см. 
(Узбек санъати ва адабиёти декадаси. Москва. 1958). 15.000* 
зкз. 1 с. 15 т.— 1045-58

Удалов, Александр. Первый снег.

1089. Эренбург, Илья. Бўрон- Роман. [М. Усмон таржима­
си]. Т., Узадабийнашр, 1958. 888 бет. 23 см. (Узбек санъ­
ати ва адабиёти декадаси. Москва. 1958). 15.000 зкз. 19 с.
45 'т. Муқовали.— 1030-58

Эренбург, Илья. Буря.

в. С С С Р д а г и  б о ш қ а  х а л қ л а р
а д а б и ё т и

1090. Айжанов, Отеген. Арал қушағьшда. Роман. Нокис, 
Қарақалпақмамбас., 1958. 355 бет, сурет. 21 см. 2.000 зкз. 9 
м. Муқабальь — Қорақалпоқ тилида. — 1062-58

Айжанов, Отеген. В объятиях Арала.

1091. Ерикеев, Аҳмад. Дўстлик ва муҳаббат тўғрисида. 
Шеърлар. [А. Зунунов таржимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 
1958. 202 бет. 1 см. 3.400 зкз. Нархсиз. Муқовали,— Уйғур 
тилида (араб шрифти).— 1139-58

Ерикеев, Ахмед. О дружбе и любви.

1092. Лацис, Вилис. Балиқчи ўғли- Роман. [Таржима ва 
сўнг сўз М. Норматовники. И. А. Юровский расмлари]. Т.,
14



Узадабийнашр, 1958. 567 бет, раем; 1 в. портр. 21 см. (Узбек 
санъати ва адабиёти декадаси. Москва. 1958). 15.000 зкз. 11с. 
10 т. Муқовали. — 1031-58 

Лацис, Вилис. Сын рыбака.
1093. Назбергенов, Дали. Шгармалары. [Поэзия-, Созь ба- 

•сын С. Ахметов жазған]. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1958. 
142 бет. 21 см. 2.500 зкз. 6 м. Муқабальл.— Қорақалпоқ тили- 
д,а.— 1059-58

Назбергенов, Дали. Произведения.
г. Ч ет  эл  а д а б и ё т и

• • •

1094. Синь-Цзян шоирлари. [Уйгур шоирларининг шеърла- 
ри тўплами. Уйғурчадан А. Раҳматов ва У. Маматохунов тар- 
жимаси. Тўпловчи ва кириш сўзи ёзган М. Ҳамроев]. Т.» 
Узадабийнашр, 1958- 174, [9] бет. 17 см. 10.000 зкз. 4 с. 
50 т- — Муқовали.— 1038-58

Поэты Синь-Цзяна.
1095. Тагор, Рабиндранат. Нур ҳамь соялар. [Гурринглер. 

Крис сози Б. Исмаилов жазган], Нокис, Қарақалпақмам-. 
■бас., 1958. 100 бет, сурет. 21 см. 3.000 зкз. 3 м. 50т.’Муқаба- 
лы.— Қорақалпоқ тилида.— 1137-58

Тагор, Рабиндранат. Свет и тени.

3. Фольклор
б. Х а л қ  и ж о д и  а с а р л а р и

1096. Япон эртаклари. [Русчадан таржима. Сўз боши
В. Марковники. М. Ҳайдаров таржимаси]. Т., Узадабий- 
нашр, 1958. 237 бет- 21 см. .30 000 зкз. 5 с. 40 т. Муқовали.—
1037-58

Японские сказки.
* • 9 9 •

1097. Ҳиндистан ертеклери., Аударған Т. Сапаров. Но­
кис, Қарақалпақмамбас., 1958. 119 бет. 21 смч 5.000 зкз. 3 м„ 
'75 т. Муқабаль!. — Қорақалпоқ тилида/ — 1138-58

Индийские сказки. • • !

XXVII. БОЛАЛАР УЧУН АДАБИЁТ
2. Бадиий адабиёт

1098. Баруздин, Сергей. Рави билан Шаши. [Ҳикоя. Кичик 
•ёшдаги болалар учун. X. Рўзиматов таржимаси. Ф. Лемкуль 
расмлари]. Т., Узадабийнашр, 1958- 40 бет, раем. 30 см. 
-30.000 зкз. 3 с. Муқовали-— 1029-58

Баруздин, Сергей. Рави и Шаши.

1099. Муис, Абдул. Сурапати. Тарихий қисса. [Болалар 
учун. Кириш сўзи Е. Штейнбергники. Русчадан Қ. Мирмуҳа- 
медов таржимаси. Д. Д. Синицкий ва Н. П. Леушин расмла-

15



г  • .  I  ^ •  9  • •  "  '  * I  I  * I  к в  • * ^  % # 1  * I  «

Т., Узадабийнашр, 1958. 168 бет, раем; I в. раем. 21
15.000 зкз. 6 с. 50 т. Муқовали.— 1035-58 
Муис, Абдул. Сурапати.

XXIX. АТЕИЗМ. ФАН ВА ДИН. ДИН
#  I • • • # • • . « ■* Т 1 %  « . » . •* (

. 1100. Воропаева, Қ. Л. Ислом дини қандай пайдо булдиг 
(А. Баишев таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда 
Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашрнёти, 1958. 62 бет. 20' 
см. (УзССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жамияти. 
36-37). 20.500 зкз. 1 с. 20 т,— 1081-58

Воропаева, К. Л. Как возникла религия ислама.

XXX. МАТБУОТ. ҚИТОБШУНОСЛИК, КУТУБХОНА
ИШИ. БИБЛИОГРАФИЯ

2. Нашриёт иши. Полиграфик ишлаб чиқариш. Китоб
савдоси. Матбуот тарқатиш

• % I ■

, 1101. Шпеер, Е. Район газеталарини гранкасиз верстка 
қилиш усули. [А. Шоумаров таржимаси]. Т„ 1958. 24 бет, 
раем. 20 см. (Полиграфия ва нашриётларнинг Ўзбекистон ил- 
мий-техник жамияти). 500 зкз. Нархсиз.— 1011-58

Шпеер, Е. Безграночный метод верстки районных газет.

4. Библиографии кўрсаткичлар
1102. Республика газета ва журналлари учун 1959 йилга- 

каталог. Т., 1958. [4] бет. 26 см. (Ўзбекистон ССР Алоқа 
Министрлиги. Матбуот тарқатиш бўлими «Союзпечать»). 
[25.000] зкз. Нархсиз.— Текст ўзб. ва рус тйлларида.— 1151-58

Каталог республиканских газет и журналов на 1959. год-
1103. Ўзбекистон ССР газета ва журналлари. 1959 й. 

Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбеки­
стони.сурх» нашрнёти, 1958. 24 бет. 26 см. 5.000 зкз. Нарх­
сиз. — Обложкада сарлавҳа: Республика газета ва журнал­
лари учун 1959 йилга каталог. — Текст ўзб. ва рус тилларида.

— Китобда яна: Республика газета ва жрналлари учун 
1959 йилга каталог.— 1150-58

Газеты и журналы Узбекской ССР. 1959 г.
XXXI. УМУМИЙ ХАРАКТЕРДАГИ СПРАВОЧНИКЛАР. 
ЭНЦИКЛОПЕДИЯЛАР. КАЛЕНДАРЛАР. АРАЛАШ

МУНДАРИЖАЛИ ТУПЛАМЛАР , . ,  :
1104. Алишер Навоий номидаги ўзбек университети. Са­

марқанд... Асарлари. Янги серия. Самарқанд, ўзбек универ­
ситети нашрнёти, 1958. 22 см. (СССР Олий таълим мтинистр-
Л И Г Қ ) _ , .  ’ ' ...................

№ 86-.Филология факультети. Узбек адабиёти кафедрасн. 
195 бет. 300 Ж7 с. 50 т. -472ж -58



Узбекский университет им. Алишера Навои. Самарканд. 
Труды... Новая серия.

№ 86. Филологический факультет. Кафедра узбекской ли­
тературы.

ҚУ  Ш И М Ч А Л  АР:
1956 йилги китоб летописига

1105-06. Алишер Навоий номидаги ўзбек университети. 
Самарқанд... Асарлари. Янги серия. Самарқанд, ўзбек 
университети нашриёти, 1956. 22 см. (СССР Олий таълим ми- 
нистрлиги). 300 зкз. Нархсиз.

№ 63. Филология факультеги. Узбек адабиёти кафедраси. 
298 бет.— 456ж-58

№ 66. Филология факультети. Узбек тилшунослиги ка- 
федр_аси. 144 бет.— Текст ўзбек ва рус. тилларида— 459ж-58 

Узбекский университет им. Алишера Навои. Самарканд. 
Труды ... Новая серия. .

№ 63. Филологический факультет. Кафедра узбекской ли­
тературы.

№ 66. То же. Кафедра узбекского языкознания.

ТИЛЛАР РУЙХАТИ
(Узбек тилидан бошқа яна қайси тилларда китоблар

чиқарилган)
Узб.-рус тили — 1062, 1063, 1076, 1102, 1103. .«
Уйгур тили— 1016-17, 1019, 1020, 1032, 1085, 1086, 1087, 1091 
Қорақалпоқ тили — 1046, 1053, 1069, 1071, 1080, 1090, 1093, 

1095, 1097



ИСМЛАР КУРСАТҚИЧИ 

Сентябрь 1.958 йил

А

Абдураҳмонов Р. тарж. 1018 
Аброров А. 1059 
Азизхонов Ж. тарж. 1068 
Айжанов О. қорақалп. 1090 
Акбаров С. тарж. 1075 
Алексеев С. П. 1068; қорақалп, 

1069
Алексеров Ю. Н. 1037 
Алимов С. тарж. 1070 
Алимов Ш. А. 1059 
Алихўжаев А. А. 1057 
Анорбоев С. 1077 
Ахметов С. тарж қорақалп. 1093 
Аҳмедов И. тарж. 1024, 1061 
Аҳмедов М. 1033 
Аҳмедов Э. 1034

Б
Баишев А. тарж. 1100 
Баруздин С. 1098 
Бельская Е. М. 1070 
Беспалько В. П. 1072 
Бобожон А. 1078 
Боқиева Д. 1067 
Брейтигам Т. В. 1070 
Бухштаб А. А. 1029

В

Валиева Н. 1026 
Вершигора П. П. 1084 1
Воропаева К. Л. 1100 1 г

Гарцман Б. Я. 1043

Д

Дауқараев Н. қорақалп. .1.071 
Десятчнков Б. А. 1027 
Дилевский Г. А. 1050

Е

Енилеева М. А. 1067 
Ерикеев А. уйғурча 1091 
Ермохин В. Н. 1051 
Есемуратов А. қорақалп. 1071

Еқубов А. тарж. 1035
Ж

Жакипов Д. 1049 
Жалилов Ҳ. М. 1048 
Жаҳонгиров В. А. 1036

3

Зайко Г. И. 1036
Запаров тарж. уйғурча 1020
Зотов А. Н. 1036
Зунунов А. тарж. уйғурча 1091

Н

Исломов М. тарж. 1084 
Исмаилов Б. қорақалп. 1095 
Исмоилов А. тарж. 1037

И

Иўлдош ўғл* Ф. 1079

К

Карпов В. Г. ҳорақаля. 1068 
Кайдалов В. Е. 1079 
Каримова Л. И. тарж. уйғурча 

1017* •

Карпов П. Т. қорақалп. 1046 
Карпов В. Г. 1068, қорақалп. 1069 
Кисее» И. А. 1067 
Колдунов С. уйғурча 1085 
Константинов Н. А. 1061

18



Крупская Н. К- уйғурча 1019 
Крушкол Ю. С. 1023

•• Л

Лазарев С. Ф. 1047 
Лацис В. 1092 
Лемкуль Ф. 1098 
Ленин В. И. 1018 
Леушин Н. П. 1099 
Логинов П. 1028

М

Макотро В. Г. 1043 
Маматохунов У. тарж. 1094 
Марков В. 1096 
Маркс К. уйғурча 1016-17 
Мақсудов Ш. 1028 
Меднис М- П. 1052 
Мениахметов 3. М. қорақалп. 1053 
Миклухо-Маклай Н. Н. (ҳақида) 

1034
Мнралнев У. уйғурча 1032 
Мирмуҳамедов Қ. тарж. 1099 
Михайлов К. М. 1037 
Муис А. 1099 
Мусатов А. .уйғурча 1087 
Муҳамедов Ў. тарж. 1052

•

Н

Назбергенов Д. қорақалп. 1093 
Никитин Н. Д. 1031 
Норбеков И. А. тарж. 1066 
Норматов М. тарж. 1092 
Носиров X. тарж. уйғурча 1085

О

Одилхўжаев А. А. 1042 
Олиыжон Ҳ. 1079

П

Павлович Н. А. уйғурча 1032 
Пославская О. Ю. 1035 
Пўлатов М. 1074 
Пўлатов Т. тарж. 1045

Р

Раскин И. И. 1027 
Рашидов Щ. қарақалп. 1080 
Раҳимов В. тарж. 1027, 1047 
Раҳматов А. тарж. 1094

Раҳмо» М. тарж. 1088 
Раҳмонқулов А. тарж. 1036 
Рашидов Ш. ҚЪрақалп. 1080 
Рўзиматов X. тарж. 1098

С
т

•

Саидолимов И. тарж. 1025 
Салоҳитдинов Ҳ. 1021 
Сапаров Т. тарж. қорақалп. 1097 
Сарыбаев К- тарж. қорақаля. 1069 
Синицкнй Д. Д. 1099 
Соколов Ю. А. 1036 
Солнхова Г. тарж. уйпурча 1016 
Старостин И. И. 1031 
Стеценко М. А. 1044

Т

Тагор Р. қорақалп. 1095 
Ткачев Г. 1083 
Турсун Т. 1081 
Тўла Т. 1082 
Тўрахонов А. тарж. 1072

У

Удалов А. 1088 
Умаров Т. тарж. 1072 
Умников И. И. 1037 
Усмон М. тарж. 1089

Ф

Фаёзов Ж. тарж. 1065 
Ферсман А. Е. (ҳақида) 1038 
Фигурнов П. Қ. 1025 
Флоринский В. Е. 1041

X

Худайбергенов А. қорақалп. 1071 
Хўжаев С. тарж. 1038

Ц

Цапенко Н. Г. 1038 
Циглинцев А. 1081 
Цукерман М. П. 1036

Ч

Чиганов Г. И. 1077 
Чеченнна Э. Н. 1060

19



Шабаева М. Ф. 1061 
Шамситдннов Р̂ _ 1045 
Шарафиддинов С. тарж. 1050, 

1051
Шоумаров А. тарж. 110 1 ; ,
Шпеер Е. 1101 .
Штейнберг Е. 1099 
Шчекин В. А. 1055

- •/  -  |  9

Энгельс Ф. .уйғурча 1016-17 
Эренбург И. 1089

о"
Ю

Юннчева А. тарж. уйғурча 1087 
Юровский И. А. 1092 
Юсупов М. тарж. 1049
Юсуфхўжаев М. тарж. 1070$

Я
1* • » , .

Яников Г. В. 1031

Қайпназаров Б. тарж. ^орақали. 
1080

Қалимбетов Ж. 1049 
Қодиров Р. тарж. 1048 
Қоснмов У. тарж .. уйғурча 10ДЗ 
Қосшетеров Ж. тарж. қорақал*. 

,1046

Ғ

Ғўлом Ҳ. 1083 
Ғўлоиов Р. Ғ. 1036

X

Ҳабнбуллаев Н. тарж.. 1043 
Ҳайдаров М, тарж. 1096 
Ҳамитов Ш. тарж. .уйғурча 1085 
Ҳамроев М. 1094 
Ҳасанов Ғ. тарж. 1055 
Ҳикматов А- Г. тарж. 1029-30



II. КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
, СОВЕТСКОГО СОЮЗА

^  , ч  ^  ^  ^ # » |

4. История партии
ь _ __

Узбекский университет им. Алишера Навои. Самарканд.
Труды... Вып. 82. Кафедра истории КПСС.— См. 1171

IV. ОБЩЕСТВЕННЫЕ НАУКИ
1 а

• * *  4 Ы  ф * • • ^  • Ф ' . •

Академия наук Узбекской ССР. Сборник работ аспи­
рантов. Вып. 2. Отделение общественных наук.—

. . т. ^  • • V • . \   ̂ '  *• «Г ; , у Г. *I : Л!
Узбекский университет им. Алишера Навои. Самарканд.

Труды... Вып. 75. Кафедра общественных наук. — См. 1168

См. 1159
I

VI. ИСТОРИЯ
4. История СССР

* >  •, » . лў

1107. Бабур. Бабур-наме. Записки... [Пер. М. Салье. Отв. 
ред. и авт. предисл.’ С- А. Азимджанова. Илл: В. Е. Кайда-
лов]. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1958. 529 с.; 13 л. иил. и 
карт. 28 см. (Акад. наук СССР. Ин-т. востоковедения. Декада 
узбек, искусства и литературы. Москва. 1958).3.000зкз.29р. 
70 к. В пер.— 1058-58

Завадовский, Ю. Н. Абу Али Ибн Сина. (Опыт критичес­
кой биографии). Автореферат дисс. на соискание учен, степе­
ни кандидата ист. наук. — См. 1145

• ̂  ч *

1108. Фомченко, А. П. Рус.ские поселения в Бухаре, их роль 
в экономическом развитии ханства и участие в революцион­
ном движении. Автореферат дисс. на соискание учен, степени 
кандидата ист. наук. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1958. 
19 с. 22 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т истории и археоло­
гии) . 200 зкз. Б. ц. — 1130-58

1109. Шалекенов, У. X. К. вопросу о формировании кара­
калпакской социалистической нации. Нукус, Каракалпак- 
гиз, 1958. 36 с. 20 см. 2.000 зкз. 75 к .— 1012-58

21



VII. ЭКОНОМИЧЕСКИЕ НАУКИ. ПОЛИТИЧЕСКАЯ
ЭКОНОМИЯ

Узбекский университет им. Алишера Навои. Самарканд.
Труды... Вып. 80. Кафедра политической экономии. — 
См. ИГО

XII. ТРУД
2. Профессиональные союзы СССР

1110. Опыт работы месткома Андижанской городской боль­
ницы и производственно-массовой комиссии месткома Респуб­
ликанской психоневрологической больницы. [Сборник]. Т.. 
Узмедгиз, [1958]. 20 с. 20 см. (Респ. ком-т Профсоюза мед. ра­
ботников Узбекистана). 1.000 зкз. Б. ц. — 1095-58

1111. Профсоюз медицинских работников СССР. Ташкент­
ский обл. комитет. Постановление II пленума... [О перспектив­
ном плане развития здравоохранения г. Ташкента на 1959-60 
гг. — О состоянии жилищно-бытовых условий медработников. 
25 нюня 1958 г. Проект]. Т., 1958. 10 с. 20 см. 1.000 зкз. 
Б. ц. — 1114-58

1112. Профсоюз медицинских работников СССР. Узбекский 
респ. комитет. Постановление II пленума Республиканского 
комитета Профсоюза медицинских работников Узбекистана. 
[О перспективном плане развития здравоохранения респуб­
лики на 1959-1965 гг.—О ходе выполнения постановления ЦК 
КПУз и Совета Министров УзССР № 446 от 22 июля 1957 г.]
Т., 1958. 8. 20 см. 1.000 зкз. Б. ц .— 1088-58

• • • • • «

XIII. ГОСУДАРСТВО И ПРАВО
2. Государство и право СССР

1113. Положение об инспекции по сельскому хозяйству 
Исполнительного комитета районного совета депутатов тру­
дящихся Узбекской ССР. Т., 1958. 20 с! 14 см. (М-во сель­
ского хозяйства Узбек. ССР. Упр. с.-х. пропаганды М-ва сель­
ского хозяйства Узбек. ССР). 1.000 зкз. Б. ц , — 1120-58

• * • •
XIV. ВОЕННОЕ ДЕЛО

5. Противовоздушная оборона -
1114. Памятка населению по защите от атомного, химиче­

ского и бактериологического оружия. Т., 1958. 64 с. с илл. 
20 см. (Штаб местной ПВО страны). 40.000 зкз. Б. ц .— 
1074-58



XV. ЕСТЕСТВЕННЫЕ НАУКИ. МАТЕМАТИКА
1. Общие вопросы. Диалектика природы

Узбекский университет нм. Алишера Навои. Самарканд..
Труды... Вып. 67. Биолого-географический факультет.— 
См. 1163

2. Физико-математические науки

1115. Стародубцев, С. В. и Романов, А. М. Радиоактивные 
превращения ядер и атомная оболочка. Т., Узд-во Акад. 
наук УзССР, 1958. 498 с. с граф. 23 см. (Акад. наук Узбек. 
ССР. Ин-т ядерной физики). 1.500 зкз. 24 р. В пер. — Библн- 
огр: с. 482-495 (523 назв.)— 1019-58

Узбекский университет им. Алишера Навои. Самарканд.
Труды... Вып- 74. Физико-математического факультета.— 
См. 1167

3. Химические науки

1116. Ескаиров» М- Алкалоиды НарЬрЬуПит {о1ю$ит \/уес1. 
Строение дубиниднна. Автореферат дисс. на соискание учен, 
степени кандидата хим. наук. Т., Изд-во Акад. наук Уз­
ССР, 1958. 7 с. 22 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т химии 
растит, веществ). 150 зкз. Б. ц. — 1066-58

4. Геолого-географические науки
1117. Пославская, О. По ущельям и вершинам Западного 

Тянь-Шаня. (Путеводитель [и туристские маршруты]). Т., 
Госиздат УзССР, 1598. 87 с. с илл., 1 л. схем. 20см. 5.000 зкз 1 р. 
50 к.— 1072-58

5. Биологические науки
Академия наук Узбекской ССР. Сборник работ аспиран­

тов. Вып. 2. Отделение биологических наук. — См. 1158

1118. Музафаров, А. М. Флора водорослей горных водое­
мов Средней Азии. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1958. 
378 с. с илл. 27 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т ботаники), 
650 зкз. 25 р..20 к. В пер.— Библиогр: с. 365-378.— 1154-58

1119. Наабер, Л. X. Физиолого-биохимичекие изменения 
в листьях хлопчатника в связи с дефолиацией. Автореферат 
дисс. на соискание учен, степени кандидата биол. наук. Т., 
Изд-во Акад. наук УзССР, 1958. 19 с. 22 см. (Акад. наук Уз­
бек. ССР. Ин-т ботаники). 150 зкз. Б. ц .— 1065-58



XVI. ТЕХНИКА. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ ̂  ̂| I т > > • » \  ̂  ̂г / * ? • « # г* *
4. Энергетика

1120. Зайцев» В. Д. Пути снижения себестоимости электро­
энергии (опыт районных электростанций Узбекистана). Ав­
тореферат дисс. на соискание учен, степени кандидата экон. 
наук. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1958. 20 с. 22 см. 
(Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т экономики). 150 зкз. Б. ц.— 
1128-58

1121. Энергосбыт. Ташкент. Информационное письмо-пред­
писание о повышении коэффициента мощности электроуста­
новок промышленных предприятий. Т., 1958- 20 с. 20 см. 
(Ташк. совнархоз. Энергосбыт Ташэкерго). 800 зкз. Б. ц. — 
•1125-58

6. Металлургия. Металловедение
1122. Гуманский, Г. А. Эмиссионная микрорентгенография 

металлов. Автореферат дисс. на соискание учен, степени кан­
дидата физ.-матем. наук. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 
1958. 8 с. 22 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Физ. техн. ин-т). 150 
зкз. Б. ц.— 1021-58 *

7. Технология металлов
1123. Байджанов, В. Р. Изготовление резьбонакатных 

роликов методом обратной накатки. Т„ 1958. 14 с. с илл. 
21 см. (Науч.-техн. ком-т информации и пропаганды). 500 
зкз. Б. ц. — 1122-58

10. Химическая промышленность
1124. Ташпулатов, Ю. Т. Глинит-портландцемент. Т., 

Изд-во Акад. наук УзССР, 1958. 230 с. 23 см. 650 зкз. 12 р. 
20 к. В пер.— Библиогр: с. 221-228 (169 назв.) — 1020-58

12. Легкая промышленность
1125. Нуралиев, А. Коренные вопросы совершенствования 

организации хлопковой промышленности. Т., 1958. 118 с. 
с илл.; 1 л. схем. 23 см. (Совет нар. хозяйства Ташк. экон. 
адм. района УзССР. Центр, науч.-исслед. ин-т хлопковой 
пррм-сти). 600 зкз. Беспл.— 1107-58

XVII. СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО
1. Общие вопросы. Колхозы. Совхозы.

1126. Основные условия поставки материально-техничес­
ких средств организациями Сельхозснаба машинно-трактор­
ным станциям и другим предприятиям и организациям МСХ
24



Т., 1958. 8с. 20 см. 1.000 зкз.СССР. Утв. 7/11 1955 г.
Б. ц.— 1134-58

• * « I  # 1 • А

Положение об инспекции по сельскому хозяйству Испол­
нительного комитета районного Совета депутатов трудящих­
ся Узбекской ССР.— См. 1113

1127. Условия проведения Всесоюзного смотра изобрета­
тельских, рационализаторских работ по сельскому хозяйству 
и Положение об участии в павильоне «Изобретателя, рацио­
нализатора и новатора сельскохозяйственного производства» 
на ВСХВ. Т., 1958. 19 с. 20 см. (М-во сельского хозяйства 
Узбек. ССР. Отд. по рационализации и изобретательству).
1.500 зкз. Б. ц.— Описано по обл.— 1133-58

3. Агробиология. Общее растениеводство.
Почвоведение

1128. Ким, А. В. Солончаки современной дельты Аму- 
Дарьи. Автореферат дисс. на соискание учен, степени канди­
дата биол. наук. Т., 1958. 16 с. 22 см. (М-во высш.образо- 
вания СССР. Среднеазиат. гос. ун-т им. В. И. Ленина), 150 
зкз. Б. ц .— 1090-58

1129. Среднеазиатский научно-исследовательский институт 
ирригации. Ташкент. Труды Среднеазиатского ордена Трудо­
вого Красного Знамени научно-исследовательского института 
ирригации. Т., 1958. 26 см. (Узбек, акад. с.-х. наук. Сред­
неазиат. ордена Труд. Красного Знамени науч.-исслед. ин-т 
ирригации САНИИРИ).

Вып. 94. 148 с. с илл. и карт. 1.000 зкз. 7 р. 50 к. — Библи- 
огр. в конце статей. — 475ж-58

4. Частное растениеводство
ИЗО. Рекомендации по возделыванию риса в Узбекистане 

Т., 1958. 20 с. 20 см. (Упр. с.-х. пропаганды М-ва сельско­
го хозяйства Узбек. ССР). 2.000 зкз. Беспл.— В конце текста 
сост: В. Ф. Щупаковский, X. У. Урманова, А. В. Нестеров, Н. 
П. Маннаников.— 1135-58

1131. Солянко, Г. И. и Короленко, В. Т. Агротехника куку­
рузы в Узбекистане. Т., 1958. 43 с. с илл. 20 см, (Упр, с. х, 
пропаганды М-ва сельского хозяйства Узбек. ССР. Достиже­
ния науки и передовой опыт в массы). 2.000 зкз. Б. ц.— 1132-58

Хл о п о к
Наабер, Л. X. Физиолого-биохимические изменения в ли­

стьях хлопчатника в связи с дефолиацией. Автореферат дисс. 
иа соискание учен, степени кандидата биол. наук.— См. 1119

25



5. Ж и в о т н о в о д с т в о
1132. Из опыта работы старшего чабана совхоза «Кени-

мех» Героя Социалистического Труда Сабирова Якуббая.» 
[Т., 1958]. [3]с. 27 см. (Упр. с.-х: пропаганды М-ва сель­
ского хозяйства Узбек. ССР. Достижения науки и передовой 
опыт в массы). 2.000 зкз. Б. ц.— Без тит. л. и обл.— 1157-58-

1133. Корма Узбекистана и их питательная ценность. 
1Т., 1958]. [4] с. 26 см. (Упр. с.-х. пропаганды М-ва сельского 
хозяйства Узбек- ССР. Достижения науки и передовой опыт 
в массы). 2.000 зкз. Б. ц. — Без тит л. и обл.— 1159-58

1134. Совхоз «Кенимех» — передовое каракулеводческое 
хозяйство. [Т., 1958]. [3] с. 27 см. (Упр. с.-х. пропаганды 
М-ва сельского хозяйства Узбек. ССР. Достижения науки 
и передовой опыт в массы). 2.000 зкз. Б. ц.— Без тит, л,, 
и обл.— 1155-58

XVIII. ТРАНСПОРТ. ТРАНСПОРТНОЕ
МАШИНОСТРОЕНИЕ

4. Безрельсовый транспорт. Дорожное дело

1135. Ташкентский обл. атомобильный трест. Постановле­
ние совета Ташкентского областного автотреста Министерства 
автомобильного транспорта и шоссейных дорог Узбекской ССР 
19/У1 1958 г. № 10 «О работе автохозяйств Треста за пять- 
месяцев и мероприятия по обеспечению выполнения государст­
венного плана перевозок 1958 года» Т., 1958. 16 с. 21 см.
(Ташк. обл. автомобильный трест Минавтошосдор УзССР). 

200 зкз. Б. ц. — 1096-58

XX. ТОРГОВЛЯ. ЗАГОТОВКИ. ОБЩЕСТВЕННОЕ
ПИТАНИЕ

1136. Правила поведения продавца торговой сети потреби­
тельской кооперации. [Утв. Самаркандским облпотребсоюзом 
27/Ш 1958 г.] Самарканд, 1958. 10 с. 16 см. (Самарканд­
ский облпотребсоюз). 500 зкз. Б. ц. — В конце текста сосг: 
Алиходжаев А. А .— 1109-58

XXII. ЗДРАВООХРАНЕНИЕ. МЕДИЦИНА
1137. Волохвянский, А. М. и Зименков, Б. В. Колхозный 

санаторий. (Орг.-метод. пособие). Т., [Объедин, изд. «Кзыл 
Узбекистан», «Правда Востока» и «Ўзбекистони сурх»1. 
1958. 64 с. 20 см. (М-во здравоохранения Узбек. ССР. Упр. ку­
рортов, санаториев и домов отдыха). 1.000 зкз. Б. ц.— 1124-58-
26



1138. Данильянц, Е. И. Содержание витамина С и протром- 
<5иновое время в динамике у больных сифилисом при лечении 
•пенициллином, экмоновоциллином и смешанным курсом. Ав­
тореферат дисс. на соискание учен, степени кандидата мед. 
наук. Т., 1958. 16 с. 20 см. (Ташк. гос. мед. ин-т). 230 
зкз. Б. ц.— 1097-58

1139. Здравоохранение в Узбекской ССР. (Стат. справоч­
ник). Под ред. Л. Я. Дехто. Т., Узмедгиз, 1958. 180 с.
13x21 см. (М-во здравоохранения Узбек. ССР. Отд. мед. 
статистики). 1.000 зкз. Б. ц. В пер.— 1123-58

1140 Калинина, Е. Ф. Классификация и дифференциальная 
диагностика холерных вибрионов. Т., Узмедгиз. 1958. 12 с. 
20 см. 2.000 зкз. Беспл.— 1016-58

1141. Махкамов, Г. М- Питание и его влияние на некоторые 
показатели здоровья и физического развития детей .( По ма­
териалам обследования детских учреждений гор. Ташкента). 
Автореферат дисс. на соискание учен, степени доктора мед. 
наук. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1958. 20 с. 22 см. (Ташк. 
гос. мед. ин-т). 200 зкз. Б. ц.— На правах рукописи.— 1127-58

1142. Мусабаев, И. К. Предупреждение брюшного тифа. 
Т., 1958. 7 с. 20 см. (М-во здравоохранения Узбек. ССР. Респ. 

дом. сан. просвещения). 10.000 зкз. Б. ц.— 1101-58
1143. Сборник методических и инструктивных указаний по 

профилактике холеры. Т., Узмедгиз, 1958. 76 с. 22 см.
(М-во здравоохранения Узбек. ССР). [2.000] экз. Беспл.— 

1113-58

ХХИГ. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА. СПОРТ. ИГРЫ.
РАЗВЛЕЧЕНИЯ

Пославская О. По ущельям и вершинам Западного Тянь- 
Шаня. (Путеводитель [и туристские маршруты]).— См. 1117

1144. Узбекская респ. спартакиада, 10-я. Ташкент. 1958.
X Спартакиада УзССР. Программа. Т., 1958. 44 с. 19 см. 
(Ком-т по физ. культуре и спорту при Совете министров 
УзССР). 2.500 зкз. Б. ц.— В конце текста сост: Е. Иванов.— 
1108-58

XXIV. КУЛЬТУРА. ПРОСВЕЩЕНИЕ. НАУКА
2. Научно-исследовательская работа

1145. Завадовский, Ю. Н. Абу Али Ибн Сина. (Опыт крити­
ческой биографии). Автореферат дисс. на соискание учен, сте­
пени кандидата ист. наз'к. Т., Изд-во Акад. наук УзССР,

27



1958. 16 с. 22 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т. востоковеде­
ния). 150 зкз. Б. ц.— 1022-58

4. Педагогика. Педагогическая психология
Узбекский университет им. Алишера Навои. Самарканд.

Труды... Вып. 70. Педагогика.— См. 1164
7. Начальное и среднее образование

д. В н е ш к о л ь н а я  р а б о т а .  П и о н е р с к и е
о р г а н и з а ц и и

1146. Кураев, Н. А. Опыт работы кружка юных селекционе­
ров при средней школе № 14 г. Ферганы, под руководством 
учителя Кураева Н. А. Т., 1958. 11 с. 20 см. (М-во про­
свещения УзССР. Респ. станция юных натуралистов. Респ. ин-т 
усовершенствования учителей им. К- Д. Ушинского). 2.000зкз. 
Б. ц.— 1126-58

1147. Программа швейного кружка 1-го и 2-го годов обу­
чения. Т., 1958. 14 с. 20 см. (М-во просвещения УзССР. 
Респ. станция юных техников). 1.000 зкз. Беспл.— 1103-58

12. Культурно-просветительная работа. Музейное дело
1148. Третий Ташкентский карнавал дружбы. Август 1958 г. 

Карнавальный спутник. (Программа в стихах. Ташкент, 1958]- 
7 с. 14 см. (Парк культуры и отдыха им Сталина. Навстречу 
40-летию ВЛКСМ). 5.000 зкз. Б. ц.— 1086-58

XXV. ЯЗЫКОЗНАНИЕ
1149. Багрянский, И. М. Имя числительное в русском язы­

ке XI—XVII вв. Самарканд, Изд-во Узбек, ун-та, 1957. 
100 с. 22 см- (М-во высш. образования СССР. Труды Узбек, 
гос. ун-та им. Алишера Навои. Новая серия. Вып. 71, Кафед­
ра рус. яз.). 350 зкз. Б. ц. На обл, только загл, серин.— 
463ж-58

Узбекский университет им. Алишера Навои. Самарканд-
Труды.-. Вып. 73. Кафедра русского языка.— См. 1166

Узбекский университет им. Алишера Навои. Самарканд. 
Труды... Вып. 81. Кафедра романо-германских языков.— См. 
1169

XXVI. ЛИТЕРАТУРОВЕДЕНИЕ. ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ЛИТЕРАТУРА. ФОЛЬКЛОР

1- Теория и история литературы. Литературная критика
1150. Абдугафуров, А. X. Сатира в узбекской демократи­

ческой литературе во второй половине XIX в. (по материалам 
творчества Мукими и Завки). Автореферат дисс. на соискание
28



учен, степени кандидата филол- наук. Т., Изд-во Акад..
наук УзССР, 1958. 20 с. 22 см. (Акад. наук Узбек. ССР1 
Ин-т языка и литературы им. А. С. Пушкина). 150 зкз. 
Б. ц,— 1129-58

Узбекский университет им. Алишера Навои. Самарканд..
Труды... Вып. 72. Филологический факультет. Кафедра рус­
ской и зарубежной литературы.— См. 1165

2. Художественная литература
б. Р у с с к а я  л и т е р а т у р а

1151. Бородин, Сергей. Собрание сочинений. В 5-ти т. 
Т., Гослитиздат УзССР, 1958. 21 см. (Декада узбек, искусства 
и литературы. Москва. 1958).

Т. 3. [Звезды над Самаркандом. Роман. Кн. 1. Хромой Ти­
мур]. 482 с. 45.000 зкз. 11 р. 25 к. В пер.— 1036-58

1152. Еленин, Марк. Последний экзамен. Повесть. [Илл: 
Г. Ткачев]. Т., Гослитиздат УзССР, 1958. 301 с.; 5 л. 
илл. 21 см. (Декада узбек, искусства и литературы. Москва; 
1958). 15.000 зкз. 6 р. 60 к. В пер.— 1040-58

г. И н о с т р а н н а я  л и т е р а т у р а
1153. Современный индийский рассказ. [Сборник перево­

дов. Введ. И. Серебрякова. Т.. Гослитиздат УзССР, 
1958]. <309 с. 21 см. 15.000 зкз. 10 р. 30 к. В пер-—Н а  обороте- 
тит. л. сост: И. Редько.— 1034-58

XXVII. ЛИТЕРАТУРА ДЛЯ ДЕТЕЙ
2. Художественная литература

1154. Лагин, Л. Старик Хоттабыч. Повесть-сказка. [Для 
семилет. школы]. Т., Учпедгиз УзССР, 1958. 307 с. с илл; 
23 см. 50.000 зкз. 5 р. 85 к. В пер.— 1071-58

1155. Прокофьев, Александр. Шел кот скороход. Веселые
стихи. [Для дошкольного возраста. Илл: Ю. Васнецов].
Т., Объедин. изд. «Кзыл Узбекистан», «Правда Востока» и 
«Ўзбекистони сурх», 1958. [20] с. с илл. 28 см. 45.000экз. 
2 р. 85 к.— 1068-58

XXX. ПЕЧАТЬ. КНИГОВЕДЕНИЕ. БИБЛИОТЕЧНОЕ
ДЕЛО. БИБЛИОГРАФИЯ

2. Издательское дело. Полиграфическое производство. 
Книготорговля. Распространение печати

1156. Академия наук Узбекской ССР. Тематический план 
выпуска литературы на 1959 год. Т., 1959. 23 с. 14X22 
см. (Изд-во...) 500 зкз. Б. ц.— 1067-58

2*



1157. Государственное издательство медицинской литера­
туры Узбекской ССР. Тематический план изданий на 1958 г. 
Т., 1958. 12 с. 20 см. (Гос. мед. изд-во М-ва здравоохранения 
УзССР). 1.000 зкз. Б. ц.— 1085-58

XXXI. СПРАВОЧНИКИ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА. 
ЭНЦИКЛОПЕДИИ. КАЛЕНДАРИ. СБОРНИКИ 

СМЕШАННОГО СОДЕРЖАНИЯ
1158-59. Академия наук Узбекской ССР. Сборник работ 

аспирантов. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1958. 23 см. 
400 зкз. Б. ц. В пер.

Вып. 2. Отделение биологических наук. 196 с. с илл-— Биб- 
лиогр. в конце статей.— 473ж-58

Вып. 2. Отделение общественных наук. 356 с. с илл. — На 
узбек, и рус. яз. — 474 ж-58

1160. Среднеазиатский университет им. В. И. Ленина. Таш­
кент. Сборник научных трудов аспирантов... Ташкент, 
Изд-во САГУ, 1957 [обл. 1958]. 22 см. (М-во высш. образова­
ния СССР...) — На узбек, и рус. яз.

Вып. 4. 354 с. 400 зкз. 8 р. — Библиогр. в конце статей. — 
476ж-58

1161. Ташкентский педагогический институт им. Низами.
Ученые записки. Т., 1958. 26 см. (М-во просвещения Уз­
ССР...)

Вып. 10. Исторический. Ч. 2. 74 с. 700 зкз, 4 р. 50 к,—
440ж-58

1162. 30 лет Узбекского государственного университета им. 
Алишера Навои (1927-1957). [Сборник статей. Отв. ред. Р. И. 
Искандеров]. Самарканд, Изд-во Узбек, ун-та, 1957. 280 с. с 
илл. 20 см. (М-во высш. образования СССР. Труды ун-та. 
Новая серия. Вып. 76). 300 зкз. Б. ц. — Библиогр. в конце 
статей. — Часть текста на узбек, яз. — 468ж-58

1163-69. Узбекский университет им. Алишера Навои. Са­
марканд. Труды... Новая серия. Самарканд. Изд-во Узбек 
ун-та. 1957. 22 см. (М-во высш. образования СССР). 300 
зкз. Б. ц.

Вып. 67. Биолого-географический факультет. 259 с. с илл.;
1 л. табл.— Библиогр. в конце статей. — 460ж-58

Вып. 70. Педагогика. 169 с.—Библиогр. с. 78-79 и с. 168.— 
462ж-58

Вып. 72. Филологический факультет. Кафедра русской и 
зарубежной литературы. 281 с.— 464ж-58

Вып. 73. Кафедра русского языка. 141 с.— 465ж-58
30



Вып. 74. Физико-математического факультета. 139 с. с  
илл.—Библиогр. в конце статей. — 466ж-58

Вып. 75. Кафедры общественных наук. 362 с. — 467ж-58
Вып. 81. Кафедра романо-германских языков. 88 с .— 

470ж-58

1170-71. Узбекский университет им. Алишера Навои. Са­
марканд. Труды... Новая серия. Самарканд, Изд-во Узбек, 
ун-та, 1957 [вып. дан. 1958]. 22 см. (М-во высш. образования 
СССР...) Б. ц.

Вып. 80. Кафедра политической экономии. 127 с. с илл. 
300 зкз. — 469 ж-58

Вып. 82. Кафедра истории КПСС. 183 с. 550 зкз. — Часть 
текста на узбек, я з .— 471 ж-58

Д О П О Л Н Е Н И Я
к Книжной летописи за 1953 год

1172. Петрова, Н. С. Характеристика нарушений некото­
рых нервно-регуляторных механизмов сосудистого тонуса у 
больных гипертонической болезнью. Автореферат дисс. на со­
искание учен. степени кандидата мед. наук. Т., 1953. 17 с. 
20 см. (Ташк. мед. ин-т. Кафедра госпит. терапии сан.-гигисн, 
и педиатр, фак.) 100 зкз. Б. ц. — 1026-58

к Книжной летописи за 1955 год
1173. Дрейзин, С. А. Выживаемость брюшнотифозных бак­

терий в воде. (Эксперим. исследования). Автореферат
дисс. на соискание учен, степени кандидата мед. наук. Т.. 
1955. 17 с. 20 см. (Ташк. гос. мед. ин-т), 150 зкз. Б. ц.—1025-58

1174. Чебыкин, А. М. Магнезиально-спиртовое обезболива­
ние. (Клинико-эксперим. исследование). Автореферат
дисс. на соискание учен, степени кандидата мед. наук. Т., 
1955. 11 с. 22 см. (Ташк. гос. мед. ин-т). 160 зкз. Б. ц .— 
1023-58

к Книжной летописи за 1956 год
1175. Краткая памятка по упорядочению архивов учреж­

дений, предприятий и организаций УзССР. Т., 1956. 15 с. 
20 см. (М-во внутр. дел. УзССР. Архивный отд.) 10.000 зкз. 
Б. ц. — 1111-58

1176-80. Узбекский университет им. Алишера Навои. Са­
марканд. Труды... Новая серия. Самарканд, Изд-во Узбек, 
ун-та, 1956. 22 см. (М-во высш. образования СССР). 300 зкз. 
Б. ц.

Вып. 61. Исторический факультет. 230 с. с илл.—454ж-58
31



Выл. 62 Филологический факультет. Кафедра русского язы­
ка. 249 с .—Библиогр. в конце статей.— 455ж-58

Вып. 64. Филологический факультет. Кафедра русской и 
зарубежной литературы. 191 с. — 457ж-58

Вып. 65. Физико-математический факультет. 202 с. с граф.— 
Библиогр. в конце статей. — 458ж-58

Вып. 68. Филологический факультет. Кафедра русской и 
зарубежной литературы. 139 с .— 461ж-58

1181. Юсупова, Н. Я. Влияние очанки на кровообращение 
~.и экспериментальную гипертонию. Автореферат дисс. на со­
искание учен, степени кандидата мед. наук. Т., 1956. 20 с« 
19 см. (Ташк. мед. ин-т). 250 зкз. Б. ц.— 1024-58



ИМЕННОЙ УКАЗАТЕЛЬ

Сентябрь 1958 г.

А
Абдугафуров А. X. 1150 
Азимджанова С. А. 1107 
Алиходжаев А. А. 1136

Б
Бабур 1107
Багрянский И. М. 1149 
Байджанов В. Р. 1123 
Бородин С. 1151

В
Васнецов Ю. 1155 
Волохвянский А. М . 1137

Г
Гуманский Г. А. 1122

Д
Д анильянц Е. И. 1138 
Дехто Л. Я. 1139 
Дрейзин С. А. 1173

Е
Елени« М. 1152 
Есканров М. 1116

3
Завадовский Ю. Н. 1145 
Завки (о нем) 1150 
Зайцев В. Д . 1120 
Зименков Б. В. 1137

И
Ибн Снна (о нем) 1145 
Иванов Е. 1144 
Искандеров Р . И . 1162

К

Кандалов В. Е. 1107 
Калинина Е. Ф. 1140 
Ким. А. В. 1128 
Короленко В. Т. 1131 
Кураев Н. А. 1146

Л
Лагин Л . 1154

М
Мананников Н. П. ИЗО 
Махкамов Г. М. 1141 
М узафаров А. М. 1118 
Мукими (о нем) 1150 
М усабаев И. К. 1142

Н
Н аабер Л. X. 1119 
Нестеров А. В. ИЗО 
Нуралиев А. 1125

П
Петрова Н. С. 1172 
Пославская О. 1117 
Прокофьев А. 1155

Р
Редько И. 1153 
Романов А. М. 1115

С

Сабиров Я. ( о нем) 1132 
Салье М. 1107 
Серебряков И. 1153 
Солянко Г. И. 1131 
Стародубцев С. В. 1115



т Ч

Ташпулатов Ю. Т. 1124 
Тимур (о нем) 1151 
Ткачев Г. .1152

Чебыкин А. М. 1174

Ш
Ш алекенов У. X. 1109

У
Урманова X. У. ИЗО

Ф

Щ
Щ упаковскнй В. Ф. ПЗС

Ф Ю

Фомченко А. П. 1108 Юсупова Н. Я. П81

1
%

/



Составители: Б а и ш ев а  М . М . и  М аторина С. Н . 
Ответ, редактор: М . К а р и ева .
Технич. редактор; У. М а хк а м о в .

Сдано в набор 8/11-60 г. Подписано в печать 15/1У-1960 
формат бумаги 60Х92'/|б объем. 2,25 печ. л. тир. 500.

г. Янги-Юль. Тин. № 2 Главиздата- М. К. УзССР.
Заказ № 262—60 г.



МУНДАРИЖА

I. Марксизм-ленинизм . . 1
II. Совет Иттнфоқи Комму- 

ннстик партияси—КПСС . 1
III. Бутуннттифок; Ленинчи 

Коммунисток Ёшлар Со- 
юзп — ВЛКСМ . . . .  2

IV. Ижтнмоий фанлар . . .
V. Фалсафа. Ижтнмоий-сиё-

сий таълнмотлар . . .
VI. Т а р и х .................................... 2

VII. Иқтисодий фанлар. Сиё­
сий н к т п с о д .......................3

VIII. Халқаро муносабатлар.
Чет мамлакатларнинг сиё­
сий ва иқтисодий аҳволи . 3

IX. СССРнинг коммуннстнкт

қури лн ш н ,....................... 3
X. Планлаштнрпш. Учёт. 

Идора қнлишнн уюшти-
р н ш ..................................

XI. Молия ...........................
XII. М е ҳ н а т ..........................

XIII. Давлат ва .ҳуқуқ . . .
XIV. Харбин н ш .......................

XV. Табиин фанлар. Матема­
тика ................................ . 3

XVI. Техника. Саноат . . . .  6
XVII. Қишлоқ хўжалиги . . .  6

XVIII. Транспорт. Транспорт ма­
шинасозлиги . . . .

XIX. Алоқа ............................
XX. Савдо. Тайёрлаш. Уму­

мий овқатланнш . . . .  9
XXI. Коммунал нш. Ахолига•  •

маиший хизмат кўрсатиш. 9
XXII. Соғлнқнн сақлаш. Меди­

цина .................................... 9
XXIII. Физкультура. Спорт. Уйин- 

лар. Кўнгил очншлар . .
XXIV. Маданият. Маориф. Фан . 9
XXV. Т п л ш у н о с л и к ..................... 12*

XXVI. Адабиётшунослик. Бадн-
ий адабиёт. Фольклор . .1 2

XXVII. Болалар учун адабиёт . . 15
XXVIII. Санъат

XXIX. Атеизм. Фан ва дин. Дни . 16
XXX. Матбуот. Кнтобшунослик.

К\т\бхона иши. Бнблиог- *
р а ф и я ...................................16

XXXI. Умумий характердаги спра- 
вочннклар. Энциклопедия- 
лар. Календарлар. Ара-
лаш мундарижалн тўп- 
л а м л а р .............................. 16
Қ ў ш н м ч ал ар ..................... 17
Тнллар рўйхати . . . .  17
Исмлар кўрсаткнчи . . .  18

I. Марксизм-ленинизм . .
II. Коммунистическая пар­

тия Советского Союза . . 21
III. Всесоюзный Ленинский

Коммунистический Союз 
Молодежи ...................

IV. Общественные науки . .21
V. Философия. Обществен­

но-политические учения .
VI. И с т о р и я ............................21

VII. Экономические науки. По­
литическая экономия . . 22

VIII. Международные отноше­
ния. Политическое и эко­
номическое положение за­
рубежных стран . . • .

IX. Коммунистическое строи­
тельство СССР . . .

X. Планирование. Учет. Ор­
ганизация управления .

XI. Ф и н а н с ы .......................
XII. Т р у д ........................... .....  22

XIII. Государство и право . . 22
XIV. Военное д е л о .................22

XV. Естественные науки. Ма­
тематика ......................... 23

XVI. Техника. Промышлен­
ность ...................................24

XVII. Сельское хозяйство . . .  24
XVIII. Транспорт. Транспортное

машиностроение . . . .26
XIX. Связь ...........................
XX. Торговля. Заготовки. Об­

щественное питание . . 26
XXI. Коммунальное дело. Бы-

товое обслуживание на-•

селения ............................
XXII. Здравоохранение. Меди­

СОДЕРЖАНИЕ

цина . • . . *ч • • • -26
XXIII. Физическая культура.

Спорт. Игры. Развлечения. 27
XXIV. Культура. Просвещение.

Наука ..............................27
XXV. Я зы кознание.................... 28

XXVI. Литературоведение. Худо­
жественная литература. 
Фольклор ......................... 28

XXVII. Литература для детей . .2 9
XXVIII. Искусство..........................
XXIX. Атеизм. Наука и религия.

Религия ............................
XXX. Печать. Книговедение. 

Библиотечное дело. Биб­
лиография ....................... 29

XXXI. Справочники общего ха­
рактера. Энциклопедии. 
Календари. Сборники сме­
шанного содержания . . 30 
Дополнения к Книжной
летописи ............................ 31
Именной указатель . . .  33


